

Набор работ
На выполнение работ по текущему ремонту ЗС ГО объекта №7019 здание складское (инв. №110912/6L01)

№ пп	Номер единичной расценки	Наименование работ	Единица измерения	Выполнено работ				
				количество	цена за единицу, руб.	стоимость в ценах 2000г.	индекс пересече та	стоимость в текущих ценах
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Раздел 1. Ремонт оголовков

1. ОЕРЖр 58-6-1 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Ремонт отдельных мест покрытия из асбоцементных листов обыкновенного профиля	100 м2 покрытия	0.0288	3 378.69		30.8.3.		
	<i>Зарплата рабочих</i>			831.49	24	12.74		305
	<i>Эксплуатация машин</i>			263.90	8	4.7		36
	<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			24.62	1	12.74		9
	<i>Материальные ресурсы</i>			2 283.30	66	5.22		343
ОССЦЖ 509-9900	Строительный мусор	т	0.042336					
	<i>Накладные расходы</i>	%		83	21	71		223
	<i>Сметная прибыль</i>	%		65	16	52		163
	<i>Затраты труда</i>	чел-ч	81.2					
					134			1 070
2. ОЕРЖр 58-20-1 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Смена обделок из листовой стали (поясков, сандриков, отливов, карнизов) шириной до 0,4 м	100 м	0.096	2 890.58		30.8.13.		
	<i>Зарплата рабочих</i>			424.04	41	12.74		519
	<i>Эксплуатация машин</i>			6.44	1	5.61		3
	<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			1.11		12.74		1
	<i>Материальные ресурсы</i>			2 460.10	236	3.3		779
ОССЦЖ 509-9900	Строительный мусор	т	0.021504					
	<i>Накладные расходы</i>	%		83	34	71		369
	<i>Сметная прибыль</i>	%		65	27	52		270
	<i>Затраты труда</i>	чел-ч	41.41					
					338			1 941

< 107-17 * 107-17-01. * 107-17-01-01 >

ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС2 (РЖД)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
3.	ОЕРЖр 62-35-2 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград без рельефа за 2 раза Объем: 2.88*2.5	100 м2 окрашива емой поверхнос ти	0.072	1 156.13		30.12.11	
		<i>Зарплата рабочих</i>			837.17	60	12.74	768
		<i>Эксплуатация машин</i>			0.93		5.49	
		<i>Материальные ресурсы</i>			318.03	23	1.96	45
		<i>Накладные расходы</i>	%		80	48	68	522
		<i>Сметная прибыль</i>	%		50	30	40	307
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	80.73				
						161		1 642
4.	ОЕРЖр 66-10-3 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Очистка камер от сухого ила и грязи без труб и арматуры. ОЧИСТКА ОГОЛОВКОВ ОТ ГРЯЗИ И ИЛА, прим.	1 м3 ила, грязи	2	40.13		27.1.7.	
		<i>Зарплата рабочих</i>			40.13	80	12.74	1 023
		<i>Накладные расходы</i>	%		74	59	63	644
		<i>Сметная прибыль</i>	%		50	40	40	409
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	4.32				
						179		2 077
5.	ОЕРЖ 15-04-012-01 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Окраска фасадов с лесов с подготовкой поверхности перхлорвиниловая	100 м2 окрашива емой поверхнос ти	0.12	1 614.48		10.11.2.	
		<i>Зарплата рабочих</i>			156.56	19	12.74	239
		<i>Эксплуатация машин</i>			11.57	1	4.5	6
		<i>Материальные ресурсы</i>			1 446.35	174	1.9	330
		<i>Накладные расходы</i>	%		105	20	89	213
		<i>Сметная прибыль</i>	%		47	9	37	88
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	14.39				
						223		876
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1						731		4 396
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						731		4 396
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=71 - по стр. 1, 2; %=68 - по стр. 3; %=63 - по стр. 4; %=89 - по стр. 5)						182		1 972
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=52 - по стр. 1, 2; %=40 - по стр. 3, 4; %=37 - по стр. 5)						122		1 239
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 035		7 607

< 107-17 * 107-17-01. * 107-17-01-01 >

ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС2 (РЖД)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1						1 035		7 607
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						182		1 972
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						122		1 239
 <u>Раздел 2. Наружные работы</u>								
6. ОЕРЖр 51-2-1 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Разработка грунта при подводке, смене или усилении фундаментов, грунты 1-2 группы, с креплением	100 м3 грунта	1.036	5 396.50		30.1.1.		
	<i>Зарплата рабочих</i>			4 130.30		4 279	12.74	54 514
	<i>Эксплуатация машин</i>			0.93		1	5.5	5
	<i>Материальные ресурсы</i>			1 265.27		1 311	4.34	5 689
	<i>Накладные расходы</i>	%		75		3 209	64	34 889
	<i>Сметная прибыль</i>	%		45		1 926	36	19 625
	<i>Затраты труда</i>	чел-ч	433.4					
						10 726		114 723
7. ОЕРЖ 46-04-008-01 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Разборка покрытий кровель из рулонных материалов. РАЗБОРКА ГИДРОИЗОЛЯЦИИ, прим.	100 м2 покрытия	1.036	176.34		30.3.4.		
	<i>Зарплата рабочих</i>			134.60		139	12.74	1 777
	<i>Эксплуатация машин</i>			41.74		43	5.5	238
	<i>Накладные расходы</i>	%		110		153	94	1 670
	<i>Сметная прибыль</i>	%		60		83	48	853
	<i>Затраты труда</i>	чел-ч	14.38					
						419		4 537
8. ОЕРЖ 08-01-003-05 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Гидроизоляция стен, фундаментов боковая оклеечная по выровненной поверхности бутовой кладки, кирпичу и бетону в 2 слоя	100 м2 изолируем ой поверхнос ти	1.036	3 861.17		30.3.4.		
	<i>Зарплата рабочих</i>			533.99		553	12.74	7 048
	<i>Эксплуатация машин</i>			163.18		169	5.5	930
	<i>Материальные ресурсы</i>			3 164.00		3 278	5.26	17 242
	<i>Накладные расходы</i>	%		122		675	104	7 330
	<i>Сметная прибыль</i>	%		68		376	54	3 806
	<i>Затраты труда</i>	чел-ч	46.8					
						5 051		36 356

< 107-17 * 107-17-01. * 107-17-01-01 >

ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС2 (РЖД)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
9.	ОЕРЖр 69-16-2 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Ремонт отмостки бетонной толщиной 15 см	100 м2 отмостки	0.122	12 791.60		10.9.11.	
		<i>Зарплата рабочих</i>			1 229.58	150	12.74	1 911
		<i>Эксплуатация машин</i>			3 432.24	419	5.64	2 362
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			103.96	13	12.74	162
		<i>Материальные ресурсы</i>			8 129.78	992	4.76	4 721
		<i>Накладные расходы</i>	%		78	127	66	1 368
		<i>Сметная прибыль</i>	%		50	82	40	829
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	126.63				
						1 770		11 191
10.	ОССЦЖ 509-9900 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Строительный мусор	т	4.758			4.76	
		Объем: 12.2*0.1*1.5+12.2*0.1*2.4						
11.	ОЕРЖр 58-7-6 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Смена существующих рулонных кровель на покрытия из наплавляемых рулонных материалов в два слоя	100 м2 покрытия	0.124	14 908.02		30.8.5.	
		<i>Зарплата рабочих</i>			596.99	74	12.74	943
		<i>Эксплуатация машин</i>			53.49	7	4.94	33
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			3.76		12.74	6
		<i>Материальные ресурсы</i>			14 257.54	1 768	2.96	5 233
ОССЦЖ 509-9900	Строительный мусор		т	0.09672				
		<i>Накладные расходы</i>	%		83	61	71	674
		<i>Сметная прибыль</i>	%		65	48	52	493
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	54.87				
						1 959		7 376
12.	ОЕРЖр 57-2-4 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Разборка покрытий полов цементных. РАЗБОРКА СТЯЖКИ, прим.	100 м2 покрытия	0.124	3 523.86		30.8.5.	
		<i>Зарплата рабочих</i>			1 138.69	141	12.74	1 799
		<i>Эксплуатация машин</i>			2 385.17	296	4.94	1 461
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			256.83	32	12.74	406
ОССЦЖ 509-9900	Строительный мусор		т	0.8184				
		<i>Накладные расходы</i>	%		80	138	68	1 499

< 107-17 * 107-17-01. * 107-17-01-01 >

ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС2 (РЖД)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<i>Сметная прибыль</i>	%		68	118	54	1 191
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	111.2				
						693		5 950
13.	ОЕРЖ 12-01-017-01 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Устройство выравнивающих стяжек цементно-песчаных толщиной 15 мм	100 м2 стяжки	0.124	1 387.99		30.8.5.	
		<i>Зарплата рабочих</i>			282.27	35	12.74	446
		<i>Эксплуатация машин</i>			200.49	25	4.94	123
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			26.23	3	12.74	41
		<i>Материальные ресурсы</i>			905.23	112	2.96	332
		<i>Накладные расходы</i>	%		120	46	102	497
		<i>Сметная прибыль</i>	%		55	21	44	214
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	27.22				
						239		1 612
14.	ОЕРЖр 58-20-1 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Смена обделок из листовой стали (поясков, сандриков, отливов, карнизов) шириной до 0,4 м	100 м	0.204	2 890.58		30.8.13.	
		<i>Зарплата рабочих</i>			424.04	87	12.74	1 102
		<i>Эксплуатация машин</i>			6.44	1	5.61	7
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			1.11		12.74	3
		<i>Материальные ресурсы</i>			2 460.10	502	3.3	1 656
	ОССЦЖ 509-9900	Строительный мусор	т	0.045696				
		<i>Накладные расходы</i>	%		83	72	71	785
		<i>Сметная прибыль</i>	%		65	57	52	575
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	41.41				
						719		4 125
15.	ОЕРЖр 61-24-1 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Ремонт штукатурки фасадов сухой растворной смесью (типа <Ветонит>)	100 м2 отремонти рованной поверхнос ти	0.388	5 287.54		30.11.6.	
		<i>Зарплата рабочих</i>			803.99	312	12.74	3 974
		<i>Эксплуатация машин</i>			101.10	39	4.44	174
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			76.01	29	12.74	376
		<i>Материальные ресурсы</i>			4 382.45	1 700	5.23	8 893
		<i>Накладные расходы</i>	%		79	269	67	2 915
		<i>Сметная прибыль</i>	%		50	171	40	1 740

< 107-17 * 107-17-01. * 107-17-01-01 >

ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС2 (РЖД)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Затраты труда			чел-ч	62.91				
						2 492		17 696
16.	ОЕРЖ 15-04-012- Окразка фасадов с лесов с подготовкой поверхности перхлорвиниловая 01 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)		100 м2 окрашива емой поверхнос ти	0.388	1 614.48		10.11.2.	
	Зарплата рабочих				156.56	61	12.74	774
	Эксплуатация машин				11.57	4	4.5	20
	Материальные ресурсы				1 446.35	561	1.9	1 066
	Накладные расходы		%		105	64	89	689
	Сметная прибыль		%		47	29	37	286
	Затраты труда		чел-ч	14.39				
						719		2 835
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2							17 061	124 474
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							17 061	124 474
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=64 - по стр. 6; %=94 - по стр. 7; %=104 - по стр. 8; %=66 - по стр. 9; %=71 - по стр. 11, 14; %=68 - по стр. 12; %=102 - по стр. 13; %=67 - по стр. 15; %=89 - по стр. 16)							4 815	52 315
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=36 - по стр. 6; %=48 - по стр. 7; %=54 - по стр. 8, 12; %=40 - по стр. 9, 15; %=52 - по стр. 11, 14; %=44 - по стр. 13; %=37 - по стр. 16)							2 909	29 613
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							24 785	206 402
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2							24 785	206 402
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							4 815	52 315
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							2 909	29 613
<u>Раздел 3. Внутренние работы</u>								
17.	ОЕРЖр 62-29-2 Окразка масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш) за два раза. ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ДВЕРЕЙ (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)		100 м2 окрашива емой поверхнос ти	0.1728	628.55		30.12.3. 1.	
	Зарплата рабочих				196.37	34	12.74	432
	Эксплуатация машин				0.93		5.58	1
	Материальные ресурсы				431.25	75	1.88	140
	Накладные расходы		%		80	27	68	294
	Сметная прибыль		%		50	17	40	173
	Затраты труда		чел-ч	18.72				
						153		1 040

< 107-17 * 107-17-01. * 107-17-01-01 >

ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС2 (РЖД)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
18.	ОЕРЖр 61-26-1 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Перетирка штукатурки внутренних помещений. ОЧИСТКА ПОВЕРХНОСТЕЙ СТЕН И ПОТОЛКА ОТ ОКРАСОЧНОГО СОСТАВА, ГРИБКОВОЙ ПЛЕСЕНИ, прим.	100 м2 перетерто й поверхнос ти	4.156	313.98		30.11.7.	
		<i>Зарплата рабочих</i>			291.09	1 210	12.74	15 412
		<i>Эксплуатация машин</i>			3.40	14	5.72	81
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			1.39	6	12.74	74
		<i>Материальные ресурсы</i>			19.49	81	5.23	424
		<i>Накладные расходы</i>	%		79	961	67	10 376
		<i>Сметная прибыль</i>	%		50	608	40	6 194
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	28.07				
						2 874		32 487
19.	ОЕРЖ 15-04-006-03 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения за 1 раз стен ОПДС-2821.2011 Прил. №4,Табл.1 п.2 Кзтр=1.2; Кэм=1.2	100 м2 покрытия	2.822	77.02		30.12.1.	
		<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>						
		<i>Зарплата рабочих</i>			75.59	256	12.74	3 261
		<i>Эксплуатация машин</i>			1.27	4	5.61	24
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			0.14		12.74	6
		<i>Материальные ресурсы</i>			0.16		2.96	1
		<i>Накладные расходы</i>	%		105	269	89	2 908
		<i>Сметная прибыль</i>	%		47	120	37	1 209
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	7.86				
						650		7 403
20.	ОССЦЖ 113-0676 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Грунтовка-антисептик (против грибков и плесеней) "БИРС Гидрофоб специализированный"	т	0.036686	33 778.61	1 239	2.96	3 668
		Объем: (2.822)*0.013						
21.	ОЕРЖ 15-04-006-01 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения за 1 раз потолков ОПДС-2821.2011 Прил. №4,Табл.1 п.2 Кзтр=1.2; Кэм=1.2	100 м2 покрытия	1.334	94.90		30.12.1.	
		<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>						
		<i>Зарплата рабочих</i>			93.47	150	12.74	1 906
		<i>Эксплуатация машин</i>			1.27	2	5.61	11
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			0.14		12.74	3

< 107-17 * 107-17-01. * 107-17-01-01 >

ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС2 (РЖД)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<i>Материальные ресурсы</i>			0.16		2.96	1
		<i>Накладные расходы</i>	%		105	158	89	1 699
		<i>Сметная прибыль</i>	%		47	71	37	706
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	9.72				
						380		4 323
22.	ОССЦЖ 113-0676 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Грунтовка-антисептик (против грибков и плесеней) "БИРС Гидрофоб специализированный"	т	0.017342	33 778.61	586	2.96	1 734
		Объем: (1.334)*0.013						
23.	ОЕРЖр 61-1-9 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (типа <Ветонит>) толщиной до 10 мм для последующей окраски или оклейки обоями стен	100 м2 поверхнос ти	0.988	7 861.66		30.11.3.	
		Объем: 282.2-183.4						
		<i>Зарплата рабочих</i>			864.20	854	12.74	10 878
		<i>Эксплуатация машин</i>			36.51	36	9.33	337
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			23.79	24	12.74	299
		<i>Материальные ресурсы</i>			6 960.95	6 877	2.24	15 405
		<i>Накладные расходы</i>	%		79	694	67	7 489
		<i>Сметная прибыль</i>	%		50	439	40	4 471
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	73.8				
						8 900		38 579
24.	ОЕРЖр 61-1-10 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (типа <Ветонит>) толщиной до 10 мм для последующей окраски или оклейки обоями потолков	100 м2 поверхнос ти	1.334	9 252.00		30.11.3.	
		<i>Зарплата рабочих</i>			1 099.56	1 467	12.74	18 687
		<i>Эксплуатация машин</i>			39.98	53	9.33	498
		<i>в т.ч. зарплата машинистов</i>			26.69	36	12.74	454
		<i>Материальные ресурсы</i>			8 112.46	10 822	2.24	24 241
		<i>Накладные расходы</i>	%		79	1 187	67	12 824
		<i>Сметная прибыль</i>	%		50	752	40	7 656
		<i>Затраты труда</i>	чел-ч	89.76				
						14 281		63 907
25.	ОЕРЖ 15-04-005-01 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Окраска поливинилацетатными вододисперсионными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям стен, подготовленным под окраску ОПДС-2821.2011 Прил. №4,Табл.1 п.2 Кзтр=1.2; Кэм=1.2	100 м2 окрашива емой поверхнос ти	2.822	989.51		10.10.11	

< 107-17 * 107-17-01. * 107-17-01-01 >

ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС2 (РЖД)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2						
		Зарплата рабочих			163.34	553	12.74	7 047
		Эксплуатация машин			7.77	26	5.49	144
		в т.ч. зарплата машинистов			0.14		12.74	6
		Материальные ресурсы			818.40	2 310	2.53	5 843
		Накладные расходы	%		105	581	89	6 277
		Сметная прибыль	%		47	260	37	2 610
		Затраты труда	чел-ч	18.216				
						3 730		21 921
26.	ОЕРЖ 15-04-005-02 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Окраска поливинилацетатными вододисперсионными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям потолков, подготовленным под окраску ОПДС-2821.2011 Прил. №4,Табл.1 п.2 Кзтр=1.2; Кэм=1.2	100 м2 окрашива емой поверхнос ти	1.334	1 088.23		10.10.11	
		Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2						
		Зарплата рабочих			182.27	292	12.74	3 717
		Эксплуатация машин			8.70	14	5.49	76
		в т.ч. зарплата машинистов			0.14		12.74	3
		Материальные ресурсы			897.26	1 197	2.53	3 028
		Накладные расходы	%		105	307	89	3 311
		Сметная прибыль	%		47	137	37	1 376
		Затраты труда	чел-ч	20.328				
						1 947		11 509
27.	ОЕРЖр 62-6-4 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Простая масляная окраска ранее окрашенных полов с подготовкой и расчисткой старой краски более 35%	100 м2 окрашива емой поверхнос ти	1.334	958.26		30.12.2.	
		Зарплата рабочих			368.86	492	12.74	6 269
		Эксплуатация машин			7.12	9	5.58	53
		в т.ч. зарплата машинистов			1.39	2	12.74	24
		Материальные ресурсы			582.28	777	2.08	1 616
		Накладные расходы	%		80	395	68	4 279
		Сметная прибыль	%		50	247	40	2 517
		Затраты труда	чел-ч	35.57				
						1 920		14 733
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3							29 431	124 936
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							29 431	124 936
. МАТЕРИАЛОВ -							1 825	5 402

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=68 - по стр. 17, 27; %=67 - по стр. 18, 23, 24; %=89 - по стр. 19, 21, 25, 26)				4 578		49 456
		. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=40 - по стр. 17, 18, 23, 24, 27; %=37 - по стр. 19, 21, 25, 26)				2 650		26 913
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				36 659		201 305
		. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3				36 659		201 305
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				4 578		49 456
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				2 650		26 913
		<u>Раздел 4. Прочие работы</u>						
28.	ОССПЖ 01-01-01-054 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного	1 т груза	5.78	2.83		[индекс]	
		<i>Эксплуатация машин</i>			2.83	16	5.58	91
						16		91
29.	ОССПЖ 03-21-01-010 (Распоряжение № 2433р от 15.10.2014)	Перевозка массовых навалочных грузов автомобилями-самосвалами, работающими вне карьеров на расстояние до 10 км (I класс груза)	1 т груза	5.78		73	5.58	405
		<i>Поправки: ПЗ: *1.1</i>						
						73		405
		. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4				89		496
		СТОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ -				89		496
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ -				89		496
		. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4				89		496
		. ИТОГО ПО АКТУ				47 312		254 302
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				47 223		253 806
		. МАТЕРИАЛОВ -				1 825		5 402
		. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=71 - по стр. 1, 2, 11, 14; %=68 - по стр. 3, 12, 17, 27; %=63 - по стр. 4; %=89 - по стр. 5, 16, 19, 21, 25, 26; %=64 - по стр. 6; %=94 - по стр. 7; %=104 - по стр. 8; %=66 - по стр. 9; %=102 - по стр. 13; %=67 - по стр. 15, 18, 23, 24)				9 575		103 743
		. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=52 - по стр. 1, 2, 11, 14; %=40 - по стр. 3, 4, 9, 15, 17, 18, 23, 24, 27; %=37 - по стр. 5, 16, 19, 21, 25, 26; %=36 - по стр. 6; %=48 - по стр. 7; %=54 - по стр. 8, 12; %=44 - по стр. 13)				5 681		57 765

< 107-17 * 107-17-01. * 107-17-01-01 >

ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС2 (РЖД)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					62 479		415 314
	СТОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ -					89		496
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ -					89		496
	ВСЕГО ПО НАБОРУ РАБОТ					62 568		415 810
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					9 575		103 743
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					5 681		57 765